FACTURA

47230
ANGELIE SOPHIA NASSIF RIOS
4An0
STEPHANIE RIOS BARRADAS
20.674.793
Mensualidad Marzo 2803.64
Mensuaidad Abril 2803.64
Mensualidad Mayo 2803.64
Mensualidad Junio 2803.64
Mensualidad Julio 2803.64
14018.2
14018.2
BI IGTF3%: Bs IGTF3%: Bs
TOTAL A PAGAR + IGTF: 14018.2

Tipo Cob:Transferencia: 0 Abono:

Punto De Venta: 14018.2 Moneda Extranjera:
Euro: Dolar: Bolivares:

Nro.Doc: 20.674.793

Caracas 2023-07-31

ANGELIE SOPHIA NASSIF RIOS
4Ano

STEPHANIE RIOS BARRADAS
20.674.793

Mensualidad Marzo
Mensualidad Abril
Mensualidad Mayo
Mensualidad Junio
Mensuaidad Julio

Bl IGTF 3%: Bs IGTF 3%:

FACTURA
47230

2803.64
2803.64
2803.64
2803.64
2803.64

14018.2
14018.2

TOTAL A PAGAR + IGTF:

14018.2

Tipo Cob:Transferencia: 0Abono:

Punto De Venta: 14018.2 Moneda Extranjera:

Euro: Dolar: Bolivares:
Nro.Doc: 20.674.793
Caracas 2023-07-31



